Datum
14-Feb
7 Maart
23 Mei
6 Junie
22-Aug
05-Sep
24 Okt
31 Okt
21-Nov
25 Des

Deurkollekte vir:

NHSV Beurs- en Leningsfonds

DPS-huise (Stop geweld teen kinders)

Apostolaat (Pinkstersondag)

Rata Hoop vir 'n kind

Bybelgenootskap van SA

Transoranje Instituut vir Buitengewone Onderwys (Loslitdag)
Teologiese Opleidingsfonds

Teologiese Opleidingsfonds

Bejaardesorg (gaan gepaard met internasionale fokus op bejaardes)
Beeld Kinderfonds (DPS-huise)

Verwysing

Gemeente naam

16DPSS + Gemeente naam
16HKSA

16HOOP+ Gemeente naam
Gemeente naam

16LOSL + Gemeente naam
16TOEL

16TOEL

160TH+ Gemeente naam

16DKER+ Gemeente naam

Bankbesonderhede

ABSA ; NHSV Hoofbestuur ; Rek no: 405-1454-181 ; Takkode: 632 005
ABSA ; Raad van Finansies ; Rek no: 020 000 287 ; Takkode: 632 005 ;
ABSA ; Raad van Finansies ; Rek no: 020 000 287 ; Takkode: 632 005 ;
ABSA ; Raad van Finansies ; Rek no: 020 000 287 ; Takkode: 632 005 ;
ABSA ; Bybelgenootskap ; Rek no: 260-220-748 ; Takkode: 632 005
ABSA ; Raad van Finansies ; Rek no: 020 000 287 ; Takkode: 632 005 ;
ABSA ; Raad van Finansies ; Rek no: 020 000 287 ; Takkode: 632 005 ;
ABSA ; Raad van Finansies ; Rek no: 020 000 287 ; Takkode: 632 005 ;
ABSA ; Raad van Finansies ; Rek no: 020 000 287 ; Takkode: 632 005 ;
ABSA ; Raad van Finansies ; Rek no: 020 000 287 ; Takkode: 632 005 ;



